
Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Ministria e Arsimit dhe Sportit 

Adresa Rruga e Durrësit, Nr.23, AL 1001, Tiranë 

Tel/Faks 04 2225457, Fax 04232002 

E-mail ______________________ 

Ueb-faqe www.arsimi.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar me marrëveshje kuadër me lote 

 

3. Objekti i kontratës   Loti 3: “Blerje pajisje didaktike për biologji, arsimi bazë dhe i mesëm” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-06449-05-24-2024 

5. Fondi Limit 50,609,996 pesëdhjetë milion e gjashtëqindë e nëntë mijë e nëntëqindë e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera: 

44,849,471 lekë pa TVSH ose 53,819,365 lekë me TVSH 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 18.12.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  BOE “ALMedical” sh.p.k dhe  “DIDAKTALABA” sh.p.k 

Adresa  Rruga Shefqet Musaraj, Banesa nr. 17, Tirane  dhe Rruga “Siri Kodra”, Blloku i 

Magazinave, Kati i dyte, Tiranë. 

Numri i NIPT-it   K21511002I  dhe K22223005Q 

 


